[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
　　年　　月　　日

　　栗東市長　様
（申請者）　住　所　〒
氏　名　（法人にあってはその名称）

　　　　（代表者の氏名）

「うますぎる栗東」ロゴマーク使用申請書
下記のとおり、「うますぎる栗東」ロゴマークを使用したいので申請します。
	１　使 用 対 象
	  　□「うますぎる栗東」ロゴマーク

	２　使 用 目 的

	３　使 用 方 法

	４　使 用 期 間
	 　　自　　　　　　　　年　　　月　　　日
     至　　　　　　　　年　　　月　　　日

	５  作成数

６　連絡先
	 （担 当 者）

 （電話番号）

７　使 用 計 画

８　添 付 書 類
	　１．企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
　２．申請者の概要
　３．その他

　「うますぎる栗東」ロゴマーク使用取扱要領第３条第２項各号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止すること、その他「うますぎる栗東」ロゴマーク使用取扱要領を遵守することを誓約します。
氏　名 （法人にあってはその名称）
（代表者の氏名）

（様式第２号）
　　年　　月　　日
　（あて先）
　　秘書広報課長　様
（申請者）　所　属
所属長名

「うますぎる栗東」ロゴマーク使用届出書
下記のとおり、「うますぎる栗東」ロゴマークを使用したいので届出します。
	１　使 用 対 象
	  　□「うますぎる栗東」ロゴマーク

	２　使 用 目 的

	３　使 用 方 法

	４　使 用 期 間
	 　　自　　　　　　　　年　　　月　　　日
     至　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　連絡先
	 （担 当 者）

 （電話番号）

６　添 付 書 類
	　１．企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
　２． その他

（様式第３号）
　　年　　月　　日

　　　様

                                                  　　　　　　　　　栗東市長　　　 印

「うますぎる栗東」ロゴマーク使用（変更）承認通知書

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった「うますぎる栗東」ロゴマークの使用（変更）について、下記のとおり承認します。
　なお、「うますぎる栗東」ロゴマークの使用に関しては、「うますぎる栗東」ロゴマーク使用取扱要領の内容を遵守すること。

記

	１　使 用 対 象
	  　□「うますぎる栗東」ロゴマーク

	２　使 用 目 的

	３　使 用 方 法

	４　使 用 期 間
	 　　自　　　　　　　　年　　　月　　　日
     至　　　　　　　　年　　　月　　　日

	５  作成数

６  使 用 条 件

※　承認内容に変更が生じる場合は申請すること

７　その他

（様式第４号）
　　年　　月　　日
　（あて先）
    栗東市長    　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　住　所　〒

氏　名　（法人にあってはその名称）

（代表者の氏名）

「うますぎる栗東」ロゴマーク使用承認変更申請書

   年　　月　　日付　　　第　　　号で承認を受けた「うますぎる栗東」ロゴマークの使用について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
     （変更の内容）

　「うますぎる栗東」ロゴマーク使用取扱要領第３条第２項各号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止すること、その他「うますぎる栗東」ロゴマーク使用取扱要領を遵守することを誓約します。

            氏　名 （法人にあってはその名称）
（代表者の氏名）

（様式第５号）
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　栗東市長　　　印

「うますぎる栗東」ロゴマーク使用承認取消通知書

　　　　　 年　 月　 日付　　　第　　　号で承認した「うますぎる栗東」ロゴマークの使用については、下記の理由により取り消します。

記

　 承認年月日

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　 承認番号

　　　　　　　　　　　　　第　　　号

 　取消理由